MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 011/2023 DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.
O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber do Resultado do
Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 011/2023, para contratação temporária de profissionais para atuar como
FONOAUDIÓLOGO  40HORAS por  tempo  determinado,  de  acordo  com  Edital  disponibilizado  no  site  da  PMG
www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

FONOAUDIÓLOGO 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS

Não houve inscritos
VAGAS PCD

Não houve inscritos

15 de maio de 2023

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde